

## TOIMINTAKERTOMUS 1993

Olemme osallistuneet seurana kiitettävästi valtakunnallisiin tapahtumiin ja saavuttaneet hyvää menestystäkin näissä tapahtumissa. Aivan kaikkea emme ole paperille muistaneet tallentaa, mutta useimmille omat kokemukset ovat jälkeen jääviä dokumentteja tärkeämpiä. Tärkeintä kuitenkin kaikkien kannalta on ollut toiminnan runsas tarjonta, se mihin on osallistunut on jäänyt monen omaaloitteellisuuden varaan ja jäljempänä olevasta voisi ehkä päätellä että samat ihmiset ovat osallistunut useisiin tapahtumiin, kaikille on kuitenkin tarjottu mahdollisuus lähteä mukaan tapahtumiin. Pienellä seuralla ei ole suuria resursseja järjestellä esim. matkoja, mutta vapaaehtoistyöllä pientä korvausta vastaan olemme roudanneet seuralaisia ympäri Suomea. Aktiivien joukko kasvaa aina kausiluonteisesti jonkin verran, mutta joukkoon mahtuu aina jokunen jokapaikan kävijäkin, heillä on myönteinen vaikutus synnyttämään ryhmähenkeä silloin kun porukalla ollaan johonkin menossa. Yhteistyö apua olemme saaneet eri tahoilta joista kiitokset ansaitsevat Arto Pakkala 1 DAN (Suomen Taekwondo Liiton puheenjohtaja), Ismo Hautala 1 DAN (valmentaja Keravalta), Jari Seppälä (valmentaja Lohjalta) vierailusta seurassamme. Kiitokset ansaitsevat myös vakiovalmentajamme Petri Nieminen 2 DAN (Suomen Taekwondo Liiton pääkouluttaja), valmennus työstä ja valmennuksen pääkoordinaattorina seurassamme toimineelle Marcos Kuusjärvelle 3 DAN (Suomen Taekwondo Liiton päävalmentaja) annamme suuren kiitoksen. Tästä eteenpäin teitä puhutelkoon kalenterin omainen toimintakertomus, josta voi nähdä toiminnan tarjonnan laajuuden.

16.01 Tampere open, seurastamme osallistui kauden avaus kilpailuun Kim Aaltonen, Juha-Matti Ketonen, Pasi Havia ja Sami Havia. Kim Aaltonen -76 kg hopeaa, -45 kg J-M Ketonen pronssia, -64 kg Pasi Havia pronssia ja Sami Havia hopeaa alemmissa voissä.

30.- 31.01. Keravan kilpaleiri, leirille matkattiin omilla kulkuneuvoilla. Leirillä kävivät Tero Halen, Simo Jokinen, Juha-Matti Ketonen, Ari Hagman, Ville Sirola, Anssi Ihatsu ja Tom Nemlander.

13.- 14.02. Porissa kilpailuleiri, mukana Juha-Matti Ketonen.

27.02. NSM Espoo, Juha-Matti Ketonen pronssia, Sami ja Pasi Havia karsiutuivat.

13.03. Lohjalla kilpaleiri, Tero Halen, Antti Tarvainen ja Simo Jokinen.

18.04 SM Lohja, Antti Tarvainen (-76 kg) edusti Vihtiä, mutta sai vastaansa SM kultaa ottaneen Osmo Ulmalan, kovatasoinen vastustaja oli vielä liikaa, ensikertaa SM kisoissa otelleelle Antille.

08.05. Matkasimme Jämsän kisoihin. Mukana olivat Simo Jokinen, Olli Seuranen, Ville Montonen ja Juha-Matti ketonen. Juha-Matti ylsi sarja voittoon alle 40 kiloissa, Olli Seuranen oli hopealla alle 76 kiloissa ja Simo Jokinen pronssilla.

16.05. Pidimme kokouksen kuoppa-urheilun painisalilla, kokouksessa käsiteltiin vuosikertomuksen, tilit, tilintarkastajien lausunnot, tilinpäätöksen, vastuuvapaudens johtokunnalle ja muille tilivelvollisille. Paikalla olivat Marcos Kuusjärvi, Simo Jokinen, Dennis Vainio, Olli Seuranen, Tero Halen, Lauri Vainio, Ari Hagman, Sami Lintsröm, Juha-Matti Ketonen, Kimmo Jääskeläinen, Mika Kärkkäinen, Tuomo Ek, Ville Montonen, Tero Alen, Piia Sahramo, Ilkka Vikström.

30.05. Juha-Matti Ketosen PM kilpailumatka Ruotsiin. Juha-Matti ketonen otteli sarjassaan pronssille. Juha-Matti ketonen sai koulusta pankin myöntämän stipendin PM kisamenestyksen ansiosta.

19.06. Leiri Kisakallion urheiluopistolla. Leirille osallistui Antti Tarvainen perheineen, Ville Montonen toi vanhempansa mukana, Tero Halen perheineen, Simo Jokinen, Mika Kärkkäinen, Tero Alen ja Dennis Vainio poikansa Laurin kanssa.

30.06. Meillä oli yhteistyö palaveri Nummelan painisalilla Lohjan, Malmin ja Espoon kanssa. Aiheena valmennusyhteistyön kehittäminen. Mukana piti olla muitakin alueen seuroja mutta sana ei ilmeisesti ollut tavoittanut kaikkia seuroja.

06.- 08.08. osallistuimme Liiton suurleirille Kuopiossa. Leirille menimme vuokra-autolla ja perillä majoituimme lomamökkiin. Mukana olivat Tero Halen, Ari Hagman, Mika Kärkkäinen, Antti Tarvainen, Juha-Matti Ketonen, Simo Jokinen ja Ville Montonen. Omalla autolla tuli Dennis Vainio mukanaan Lauri Vainio, Tero Alen ja Pasi Haaranen.

04.09. Rytärskyt, taekwondo näytöstä. Näytökseen osallistui Simo Jokinen, Mika Kärkkäinen, Antti Tarvainen, Juha-Matti Ketonen, Pasi Haaranen, Tero Alen, Lauri Vainio, Rami Ratvio, Ilkka Vikström sivusta katsoivat Tero Halen ja Dennis Vainio. Näytöksessä esitimme askelotteluita, pomseja ja murskausta. Näytös sai myönteistä huomiota.

11.09. Aloitimme ensimmäisen alkeisryhmän Nummelan ylä-asteella, uusia harrastajia saimme ryhmään jonkin verran vähemmän kuin olimme ajatelleet.

13.09. Aloitimme Vihdin ylä-asteella alkeisryhmän, joka yhdistyi Nummelan ryhmän kanssa. Ilmoittautumisen saimme 23 harrastajalta. Harrastaja määrämme nousi hienosti 126:een taekwondokaan.

11.- 12.09. Tuomarikurssi Anttolanhovissa. Kurssille osallistui Vihdistä Simo Jokinen. Suomen Tae Kwon Do Liitto järjesti kurssin WTF:n kilpailusääntöjen mukaisesti. Kurssi antoi kelpoisuuden toimia Suomessa WTF:n sääntöjen mukaisissa SM-kisoissa ja kansallisissa kisoissa.

18.- 19.09. Suomi Cup Mikkelissä. Kisoihin osallistui Mika Kärkkäinen joukkueenjohtajana, Ville Montonen, Juha-Matti Ketonen, Antti Tarvainen ja Simo Jokinen antoi tuomarointi näytteen eli graduoi itselleen tuomariluokan, joka on uusilla tuomareilla luokka C. Tuloslaukko puuttuu.

02.10. Nordic Cup, Juha-Matti Ketonen ja Ville Montonen osallistuivat Tanskan avoimiin mestaruus kilpailuihin.

08.10.-10.10 sekä 22.10.-24.10 harastajataekwondokaohjaajakurssi Pajulahdessa Kurssille osallistui Tero Halen ja Simo Jokinen. Kurssi antoi eväitä lasten, nuorten ja aikuisten valmennukseen.

30.- 31.10. Riihimäki kilpaleiri, Ville Montonen, Juha-Matti Ketonen.

19.- 21.11. Lahti suurleiri, vetäjänä suurmestari Seo Myong Soo 9 DAN. Mukana Marcos Kuusjärvi.

27.11. järjestimme Etelä-Suomen aluemestaruuskisat, mukana oli 122 kilpailijaa. Kilpailut pidettiin Nummelan ylä-asteella, järjestelyt saatiin toimimaan hyvin ja pysyimme aikataulussa. Järjestelyihin osallistuivat: Marcos Kuusjärvi pääorganisaattori, Dennis Vainio, Tero Halen, Mika Kärkkäinen, Simo Jokinen, Avustajina olivat myös: Toni Lahtinen, Teijo Kempainen, Ville Sirola, Anssi Ihatsu, Tero Alen, Lauri Vainio sekä reipas seuran tukijoukko nimeltämainitsemattomia. Kisojen selostuksesta ja kuulutuksista vastasi Jari Seppälä, avustajanaan Maarit Peranto molemmat Lohjan seurasta. Aamulla klo 9:00 alkoi taitokilpailu osuus jossa oli 13 kilpailijaa, joista nuorin oli Lohjalainen Samuli Toroi 5 v. Taitokilpailun voitti Juha-Matti Ketonen, Lauri Vainio oli toinen ja Tero Alen oli kymmenes. Taitokilpailun jälkeen alkoivat varsinaiset ottelut. Vihdin seurasta ottelivat Pasi Havia, Pasi Haaranen, Ilkka Vikström (selvisi finaaliin ja sai hopeamitalin), Rami Ratvio, Mika Oksanen (selvisi finaaliin mutta jäi pistein hopealle), samassa sarjassa otteli myös Antti Tarvainen (sioittui pronssille), Ville Montonen (otteli aikaisempaa selvästi kehittyneemmällä tyyllillä itsensä finaaliin ja sai hopeaa), Juha-Matti Ketonen (otteli odotetusti itsensä finaaliin ja voitti vielä senkin komeasti, Juha-Matin saldoksi tuli siis kaksi kultaa). Buffetin pidosta vastasi Ojakkalan koulun 6B luokan muutamat vanhemmat, Eero Mäenpään johdolla. Sämpylöitä meni 110 kpl, trip-mehuja 140 kpl, kahvia 180 mukia, tuplia 2 ltk, irtokarkkeja vaikka kuinka paljon jos ne vaan pussittaa sopivasti, tuoremehua 10 l eli noin 40 annosta, lihapiirakat eivät käyneet kaupaksi niitä meni vain 10 kpl ja nakit ei kelvannut kenellekkään. Kuitenkin he olivat tyytyväisiä myyntiin ja meidänkin seura tiemasi 400 mk tosin summasta vähennettiin 100 mk toimitsijoiden annoksien takia, täytyihän toimitsijoidenkin jotakin saada koska käytännön toimissa he kaikki olivat korvaamattomia.

28.11. seuran yleiskokous. Esitettiin hallituksen jäseniksi vuodelle 1994. Dennis Vainio (uusi jäsen), Mika Kärkkäinen (uusi jäsen), Tero Halén (vanha jäsen), Simo Jokinen (vanha jäsen), Marcos Kuusjärvi (vanha jäsen). Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

04.12. Pori kilpaleiri Juha-Matti Ketonen ja Ville Montonen.

19.12. Pidimme järjestäytymis kokouksen. Paikka Nummelan Neste-huoltamo. Valitsimme uudeksi puheenjohtajaksi ja rahaston hoitajaksi 01.01.1994 alkaen Tero Halénin, Dennis Vainion nimesimme varapuheenjohtajaksi, Simo Jokinen jatkaa sihteerinä, Mika Kärkkäinen on jäsen ja seuramme edellinen puheenjohtaja, perustajajäsen ja tukipilari Marcos Kuusjärvi jatkaa hallituksen jäsenenä. Alkeisryhä vastaaviksi valittiin Simo Jokinen, Mika Kärkkäinen ja Tero Halén. Valitaan vuoden 1993 urheilijaksi Juha-Matti Ketonen. Valitaan vuoden 1993 harrastajaksi Antti Tarvainen. Vuoden harrastajalle päätettiin hankkia pokaali. Yritämme myös hakea nuorten SM-kisat 1995.

Salivuorot keväällä. MA 17:30-19:00 KK ylä-aste, PE 18:00-19:30 KK ylä-aste ja SU 17:00-19:00 Kuoppanummen painisali. Salivuorot kesällä. MA 17:00-18:30 KK ylä-aste (oma avain), KE 17:00-19:00 ja TO 19:00-21:00 Kuoppanummen painisali. Salivuorot syksyllä. MA 17:30-19:00 KK ylä-aste, PE 18:00-19:30 KK ylä-aste, LA 10:00-12:00 Nla ylä-aste (oma avain), SU 17:00-19:00 Kuoppanummen painisali.

Uudet jäsenet vuonna 1993 (aloitettu yksi ryhmä).

ALKU 11.09.1993

104	Ek	Taru
105	Kajosaari	Jukka
106	Kasurinen	Petri
107	Kemppainen	Sami
108	Kokko	Jari
109	Lahtinen	Toni
110	Heino	Matti
111	Punnonen	Simo
112	Niemi	Jaakko
113	Löf	Sami
114	Löf	Jani
115	Neuvonen	Juha
116	Peltonen	Mikko
117	Rintamäki	Kari
118	Saaristo	Rami
119	Sjöblom	Sami
120	Sorjonen	Samuli
121	Mäenpää	Jussi
122	Peippo	Tero
123	Ollikainen	Tommi
124	Kaattari	Tuukka
125	Joensuu	Jan-Erik
126	Oksanen	Mika

Kilpailullisesti vuosi 1993 oli menestys Vihdin seuralle. Juha-Matti Ketonen saavutti Nuorten SM ja PM tasolla mitalitilan. Seura järjesti myös ensi kertaa aluemestaruuskilpailut, jotka kokosivat runsaan osanoton alueen seuroista. Vihtiläiset menestyivät hyvin myös näissä kilpailuissa. Valmennus ryhmän toimintaa kehitettiin voimakkaasti ja ryhmän koko laajennettiin. Harjoittelua kehitettiin ja tehostettiin suunnitelmallisuudella vuoden aikana.

Leireillä ja kursseilla meitä opetti: Allan Paulsen 5 DAN Tanska, Axel Thrillimsgaard 5 DAN Tanska, Kyu Tu Dang 5 DAN Tanska, Reino Pesonen 2 DAN Mikkeli, Tapio Mäkinen 2 DAN (tuomarien vastaava) Lahti, Osmo Ulmala 1 KUP (kouluttaja) Helsinki, Markku Härkönen 2 DAN (kouluttaja) Mikkeli, Markku Murto 2 DAN Helsinki ja Markku Parviainen 2 DAN Jämsä. Suomessa vieraili myös suurmestari Seo Myong Soo 9 DAN. Kiitos myös heille.

Tälläinen oli toiminnanvuosi 1993. Toivottavasti pystymme ensivuonna vielä parempaan.